

ARIOVITAL Power Dog Mieszanka paszowa w płynie dla psów 250 ml



Cena: 20,21 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	suplementy dla zwierząt
Marka Producent	TROUW NUTRITION SP. Z O.O.
Opakowanie	250 ml
Postać	płyn
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka Wszyscy znamy sytuacje, kiedy nasz pies zdecydowanie niedomaga lub nie może sobie poradzić ze zwiększonym wysiłkiem fizycznym lub psychicznym. Zazwyczaj staramy się wtedy nakarmić go solidnie i dać mu odpocząć, by zregenerował swe siły. To dobry pomysł, ale można przywrócić pełną sprawność zwierzęciu jeszcze szybciej i mniej eksploatując naturalne rezerwy jego organizmu. To właśnie dlatego opracowaliśmy specjalny preparat witaminowo - aminokwasowy w płynie, radykalnie przyspieszający powrót do sił po zwiększonym wysiłku – zarówno sportowym (zawody, wystawy, pokazy) jak i hodowlanym (poród, odchów szceniąt, okresowe pogorszenie warunków życia). **Wskazania** POWER DOG skuteczny jest także w okresach rekonwalescencji po przebytych chorobach oraz profilaktycznie, zwiększając naturalną odporność organizmu (przed kryciem, w okresie zwiększonego wydatku energetycznego - upał, mróz, zwiększone obowiązki psów pracujących, wyścigi psów, coursingi, sezon sportowy psów zaprzęgowych). Ariovital POWER DOG to płynna mieszanka łatwo przyswajalnych witamin i aminokwasów, błyskawicznie likwidująca ewentualne niedobory, wynikające z pogorszenia warunków życia lub zwiększonego zapotrzebowania zwierzęcia. Wspomaga organizm podczas zwiększonego wysiłku dzięki zawartości wysokoenergetycznych składników oraz wyjątkowo dużego dodatku l-karnityny, chroniącej tkankę mięśniową i serce. Duży udział witamin wzmacniających odporność organizmu w połączeniu z unikatowym zestawem aminokwasów sprawia, że POWER DOG może być skutecznie stosowany także w profilaktyce hodowlanej, w czasie przygotowania do krycia, ciąży czy odchovu szceniąt. **Działanie** Skumulowane działanie składników preparatu POWER DOG ma także dobroczynny wpływ na plenność psów, dzięki odpowiedniej zawartości kwasu foliowego. Duży udział witaminy H – biotyny – wpływa korzystnie na jakość i wygląd okrywy włosowej, ułatwiając także wymianę włosów. Zawartość tryptofanu wpływa tonizująco na charakter psa, zwiększając zdolność uczenia się poprawiając komfort psychiczny pracującego zwierzęcia. **Stosowanie** 5 ml na 10 kg masy ciała psa, na dzień w razie okresowego rażącego zwiększenia wysiłku można zwiększyć dawkę do 7,5 ml na 10 kg m.c. Podawać wymieszane z karmą suchą lub mokrą.